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Lausuntopyyntö VM/828/00.01.00.01/2019

23.09.2019

Jakeluissa mainituille

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi lausuntomenettelyksi tiedonhallinnan muutosta 
koskevissa asioissa 

Tausta

Julkisen hallinnon tiedonhallintaa koskeva lainsäädäntö on uudistunut. 
Julkisen hallinnon tiedonhallintalaki (tiedonhallintalaki, 906/2019) tu-
lee voimaan 1.1.2020 alkaen. 
  
Tiedonhallintalain 9 §:n 2 momentin nojalla annettavalla asetuksella 
määriteltäisiin ne tiedonhallinnan muutokset, jotka edellyttävät valtion 
viraston ja laitoksen pyytävän valtiovaltiovarainministeriöltä lausun-
non. Lisäksi asetuksella säädettäisiin valtion viraston tai laitoksen val-
tiovarainministeriöltä pyydettävän lausunnon sisällöstä ja lausuntoasi-
assa noudatettavasta menettelystä.

Tavoitteet

Valtion viraston tai laitoksen valtiovarainministeriölle toimitettavan 
lausuntopyynnön avulla varmistettaisiin, että valtionhallintoon ja 
julkisen hallinnon yhteiseen käyttöön kehitettävissä tietovarannoissa 
olisi huolehdittu semanttisesta yhteentoimivuudesta ja tehokkaasta 
tietojen hyödyntämisestä, ja että tietojärjestelmien yhteentoimivuus, 
tietotur-vallisuus ja yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen 
käyttö olisi otettu huomioon asianmukaisella tavalla.

Vastausohjeet vastaanottajille

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä jul-
kaistuun lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen säh-
köpostitse tai postitse. Lausuntopalautteen käsittelyn helpottamiseksi 
valtiovarainministeriö pyytää, että lausunto jaotellaan lausuntopalve-
lussa ilmoitettujen väliotsikoiden mukaisesti.
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Aikataulu

Lausunto tulee antaa viimeistään tiistaina 5.11.2019.

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Jenni Taskinen, 
(jenni.taskinen@vm.fi), puh 29 553 0249 ja 
erityisasiantuntija Marja Penttilä, (marja.penttila@vm.fi), 
puh. 29 553 0277.

Sami Kivivasara
Lainsäädäntöneuvos, ICT-johtajan sijaisena

Jakelu valtion virastot ja laitokset
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